Et eſt epla
 miſſa a gre-
 gorio papa
 ad theoclyſ-
 ſam ſero
 reſm
 p̄ca
 10
 11

in nocte conuincta est actua
videlicet vita fecunda sed
lupa. minus videns. quibus
amplius paruens. Sedere
autem ad pedes domini festinavit
cum maria. Verba oris eius pro
cipere. et ecce cum martha com
pellor. in exterioribus ministrare
erga multa satageze. Ex
pulsam a me ut a redidi. legio
ne demonum. volui obliuisci
quos noui ad saluatoris pe
des quiescere. et ecce michi
nolenti atque compulso dicitur.
Reuerteze in domum tuam. et a
nunciam quanta tibi fecerit dominus.
Sed quis inter tot terrenas
curas valeat dei miracula
predicare. cum iam michi difficil
le sit. saltem recolare. **P**ressus
namque in hoc honoris tumultu
secularium negotiorum. ex e
is me esse video. de quibus
scriptum est. dereliquisti eos. dum
alleuarentur. neque dixit. derel
iquisti eos postquam leuati sunt.
sed dum alleuarentur. quia pri
us quique dum temporalis honore
suffultus foras videntur surge
ritus induunt. Alleuatio ergo
ipsa ruina est. quia dum gloria
falsa submixta sunt. a glo
ria vera euacuatur. **H**inc
item dicit. deficietes ut fumus
deficiunt. fumus quippe ascen
dendo deficiat. et sese dilatan
do euanescat. Sic videlicet
fit. cum patris vitam. patris fe
licitas commutat. quia vnde
ostendit. ut altus sit. inde
agit. ut non sit. **H**inc rursus
scriptum est. deus meus po
ne illos ut rotam. Rota quippe.
ex posteriori parte extollit.

et in anterioribus cadit.
Posteriora autem nobis sunt.
bona patris vite mundi que reli
quimus. Anteriora vero sunt
eterna et permanencia. ad que
vocamur. paulo attestante qui
ait. que retro oblitus in ea
que sunt in priora. **A**stendens
me peccator. ergo cum in presenti
vita profecerit. ut rota po
nitur. quia in anterioribus cor
ruens. ex posterioribus ele
uatur. nam cum in hac vita glo
riam percipit. quare relinquit
ab illa cadit. que post hanc
venit. et quidem multi sunt
qui sic exteriores puerctis
regere sciunt. ut pro eos. ne
quaque interius corruant.
vnde scriptum est. deus po
tentes non abiicit. cum et ipse sit
potens. **E**t per salomonem dicitur.
et intelligens. gubernacula
possidebit. sed michi hec dif
ficalia sunt. quia et valde o
nerosa. et quod mens non
reapit. congrue non dispoit.
Ecce serenissimus dominus i
perator. fieri symonem. leone
iussit. et quidem pro iussione
eius. vocari leo potest. fieri
autem leo non potest. **V**nde
necesse est. ut omnis culpam
ac negligentiam meas non in
sue pietati deputet. qui v
tutis ministerium infirmo
comisit. **A**tem dicit idem sanctus gregorius
in principio dialogorum. **Q**uadum
die. nimis quorundam secula
rium tumultibus depresso.
quibus in suis negotiis. ple
rumque cogimur solueret. etiam
quod nos certum est. non debet.